Marsruto Saléininkai — Vilnius per Jaitinus tvarkarastis

Stotelés pavadinimas Atstumas Atstumas ISvykimo laikas

Sal¢ininky AS 0.0 0.0 05:15 08:05 11:40 14:20
Nalsia 1.2 1.2 05:17 08:07 11:42 14:22
AZulomis 35 2.3 05:20 08:10 11:45 14:25
39 km. 5.5 2.0 05:23 08:13 11:48 14:28
Saléininkéliai 8.1 2.6 05:26 08:16 11:51 14:31
Ragoziskés 9.2 1.1 05:28 08:18 11:53 14:33
Zavisonys 10.4 1.2 05:31 08:21 11:56 14:36
Jaglimainys 11.8 14 05:34 08:24 11:59 14:39
Gojus 141 2.3 05:37 08:27 12:02 14:42
JaSitnai 16.4 2.3 05:40 08:30 12:05 14:45
Egline 21.2 4.8 05:46 08:36 12:11 14:51
Galiniai 24.0 2.8 05:50 08:37 12:15 14:55
Marijampolis 25.0 1.0 05:52 08:39 12:17 14:57
Parudaminys 25.9 0.9 05:54 08:41 12:19 14:59
Migiinai 26.7 0.8 05:56 08:43 12:21 15:01
Slabada 275 0.8 05:59 08:46 12:23 15:04
Kelmyteé 28.7 1.2 06:02 08:49 12:26 15:07
Totoring 314 2.7 06:06 08:53 12:30 15:11
Kineliai 33.7 2.3 06:09 08:54 12:33 15:14
Salininkai 36.9 3.2 06:14 08:59 12:35 15:19
Kuprioniskés 38.3 1.4 06:16 09:01 12:37 15:21
Zirniy st. 40.1 1.8 06:18 09:03 12:38 15:23
Pelesos st. 42.4 2.3 06:21 09:06 12:41 15:26
Vilniaus AS 45.1 2.7 06:25 09:10 12:45 15:30
Stotelés pavadinimas Atstumas Atstumas ISvykimo laikas

Vilniaus AS 0.0 0.0 06:50 09:30 12:50 15:40
Pelesos st. 2.7 2.7 06:53 09:33 12:53 15:43
Zirniy st. 5.0 2.3 06:57 09:37 12:57 15:47
Kuprioniskés 6.8 1.8 06:59 09:39 12:59 15:49
Salininkai 8.2 1.4 07:01 09:41 13:01 15:51
Kineliai 114 3.2 07:06 09:46 13:06 15:56
Totoriné 13.7 2.3 07:09 09:49 13:09 15:59
Kelmyte 16.4 2.7 07:12 09:52 13:12 16:02
Slabada 17.6 1.2 07:14 09:54 13:14 16:04
Migiinai 18.4 0.8 07:16 09:56 13:16 16:06
Parudaminys 19.2 0.8 07:18 09:58 13:18 16:08
Marijampolis 20.1 0.9 07:20 10:00 13:20 16:10
Galiniai 21.1 1.0 07:22 10:02 13:22 16:12
Egliné 23.9 2.8 07:26 10:06 13:26 16:16
Jasitinai 28.7 4.8 07:32 10:12 13:32 16:22
Gojus 31.0 2.3 07:36 10:16 13:36 16:26
Jaglimainys 33.3 2.3 07:40 10:20 13:40 16:30
ZaviSonys 34.7 1.4 07:43 10:23 13:43 16:33
Ragoziskes 35.9 1.2 07:46 10:26 13:46 16:36
Saléininkéliai 37.0 11 07:48 10:28 13:48 16:38
39 km. 39.6 2.6 07:52 10:32 13:52 16:42
Azulomis 41.6 2.0 07:55 10:35 13:55 16:45
NalSia 43.9 2.3 07:58 10:38 13:58 16:48
Saléininky AS 45.1 1.2 08:00 10:40 14:00 16:50

PASTABA. Autobusy eismas vykdomas kasdien.



